
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51518015J

2. Emri i subjektit Sajmir Mema

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Librari, libra shkollore, kancelari, magazinim malli etj. 
Tregetim artikujsh mbrojtes, disifektues COVID- 19 etj. 
Tregetim paisjesh elektrike dhe elektronike, sherbim 
printime, ndertim software.Tregetim lodrash etj.Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport të mallrave te ndryshme 
qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise (industrial, 
bujqesor, blektoral, ushqimor, paisje elektroshtepiake, 
material ndertimi, sisteme informatike, teknologjike, paisje 
per zyra dhe kancelarike etj). Shitje paisje kompjuterike. 
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore, 
tokesore, detare. Tregetim prodhime qeramike, artizanale, 
paisje zyrash dhe zbukurime zyrash etj. Tregetim bime 
medicinal dhe produkte të tjera pyjore. Mbareshtim ne pyje, 
pyllezime, mbareshtim i florës dhe faunes, investime ne pyje 
dhe peme frutore. Organizim i koncerteve dhe i spektakleve 
të ndryshme me keto paisje, sherbime foni, ndricim dhe 
audio. Sherbime dhe konsulence ne fusha të ndryshme, 
formim dhe mesimdhenie. Sherbime sociale perkujdesje per 
të moshuarit, personave me aftesi te kufizuar. Programe 
finaciare, kontabel, inxhinierike, arkitekturore, menaxhuese 
etj dhe mobile, database etj. Tregetim të materialeve te 
ndertimit dhe vegla pune. Punime hidraulike, punime 
termoizoluese. Blerje pajisjesh dhe lëndë mbushëse për 
pajisjet zjarrfikëse. Shtypshkrime të ndryshme, postera, 
reklama, stampime etj. Tregetim të materialeve higjeno-
sanitare. Riparim, kolaudim dhe mirembajtje të paisjeve 
speciale laboratori kimie, fizike dhe teknologji. Tregetim me 
pakice të materialeve hidraulike. Tregetim të sistemeve te 
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ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet etj. Montim dhe 
kolaudim. Tregetim tonera dhe bojra printerash dhe 
fotokopje etj. Servis dhe tregeti per makina të gjitha llojeve 
dhe markave. Sherbime disifektimi.shitje dhe blerje per 
materiale pastrami, materiale të buta. Sherbime dhe shitblerje 
të kondicinereve, chiller, materialeve elektrike dhe 
hidraulike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.3, Rruga 
Sotir Caci, ndertesa 28, dyqani 28, hyrja 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Sajmir Mema
E-Mail: sajmirmema@hotmail.com  
Telefon: 0688543340  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-943686-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490501-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Librari, librari shkollore, kncelari etj")          u be            ("Librari, 
librari shkollore, kancelari, magazinim malli etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283554-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 SAJMIR MEMA PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
SAJMIR MEMA BILANCI 2018.pdf
SAJMIR MEMA BILANCI 2018 Shenimet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2559399-8044-4A4C-A044-34E60B0791FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7C36F7-F2AF-4CC6-9BD7-96058784D8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7C36F7-F2AF-4CC6-9BD7-96058784D8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC606C-839D-46A1-B17E-30D6188D5AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A3F64-B59C-4C64-A5F0-23BC21CA375B
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Bilanci 2018 SAJMIR MEMA PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480007-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore. Deklarimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sajmirmema@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.3, Rruga Sotir Caci, ndertesa 28, dyqani 28, hyrja 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, rruga Qemal Stafa, banesa nr 31;         "

Lista e Dokumenteve:

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-567802-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE  SAJMIR  MEMA.pdf
BILANCI SAIMIR MEMA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIME  SHPJEGUESE  SAJMIR  MEMA.pdf

31/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652996-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  Ndryshim te dhena vullnetare.  
Ndryshim ne rubriken e sigurimeve shoqerore.  
Telefon ishte            ("0698532640")          u be            ("0688543340")         
Objekti ishte            ("Librari, librari shkollore, kancelari, magazinim malli etj.")          u 
be            ("Librari , librari shkollore, kancelari, magazinim malli etj.Tregetim 
artikuj mbrojtes disifektues covid-19 ,ETJ.Tregetim paisjesh elektrike dhe 
elektronike. Sherbim printimi,ndertim software. Tregetim lodrash, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Sajmir Mema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702253-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5321176-6D38-4298-8F50-81525C5C9CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2BE81C-150D-4403-B527-9B78E7133AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC0E05F-3036-4665-9027-7051B5FE4DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB015EBF-9408-423D-A406-F41C59A1AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854E322-46C5-4356-873E-0434BEA89FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27664FEB-FDA9-4180-AEE9-1A1FB8E1CA09
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Objekti ishte            ("Librari , librari shkollore, kancelari, magazinim malli etj.Tregetim 
artikuj mbrojtes disifektues covid-19 ,ETJ.Tregetim paisjesh elektrike dhe elektronike. 
Sherbim printimi,ndertim software. Tregetim lodrash, etj.")          u be            ("Librari , 
librari shkollore, kancelari, magazinim malli etj.Tregetim artikuj mbrojtes 
disifektues covid-19 ,ETJ.Tregetim paisjesh elektrike dhe elektronike. Sherbim 
printimi,ndertim software. Tregetim lodrash, etj. Tregtimi me shumice e pakice, 
import eksport te mallrave te ndryshem qe lejon legjislacioni i Republikes se 
Shqiperise: (industrial, bujqesor, blektorasl, ushqimor, paisje elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, sisteme informatike, teknologjike, pajisje per zyra dhe 
kancelarike, etj);Shitje paisje kompjuterike. Eksport - Import si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi, aksesore, 
servis te paisjeve kompjuterike; Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit;Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore, tokesore 
dhe detare. Transport personash brenda dhe jashte vendit; Tregtim pajisjesh elektro 
- shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, prodhime qeramike, artizanati, 
pajisje zyrash dhe zbukurime zyrash etj; Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit; Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Marrje dhe 
dhenie me qera ne te gjitha format dhe per çdo objekt qeraje; Marrje dhe dhenie me 
qera ne te gjitha format dhe per çdo objekt qeraje; Tregtim bime medicinale dhe 
produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i flores dhe 
faunes, investime ne pyje dhe peme frutore; Tregtimin e pajisjeve elektronike, 
kompjuterike, te komunikimit dhe transmetimit te te dhenave si dhe software-ve te 
ndryshme;Dhenia me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te 
ndriçimit profesional; Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto 
pajisje; Sherbime  foni, ndriçim dhe audio; Projektim - instalim foni, ndriçim; 
Trajnime profesionale ne fushen e fonise dhe ndriçimit; Sherbime dhe konsulence ne 
fusha te ndryshme, formim dhe mesimdhenie; Sherbime sociale, perkujdesje per te 
moshuarit, personat me aftesi te kufizuar; Sherbimeve te konsulences ne fusha te 
ndryshme: (sociale dhe psiko-sociale, ligjore, mjekesise, bujqesise, blegtorise, pyjeve, 
peshkimit, ujrave) etj ")         

Lista e Dokumenteve:

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947454-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. Saktësim i kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Librari , librari shkollore, kancelari, magazinim malli etj.Tregetim 
artikuj mbrojtes disifektues covid-19 ,ETJ.Tregetim paisjesh elektrike dhe elektronike. 
Sherbim printimi,ndertim software. Tregetim lodrash, etj. Tregtimi me shumice e pakice, 
import eksport te mallrave te ndryshem qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise: 
(industrial, bujqesor, blektorasl, ushqimor, paisje elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
sisteme informatike, teknologjike, pajisje per zyra dhe kancelarike, etj);Shitje paisje 
kompjuterike. Eksport - Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi, aksesore, servis te paisjeve kompjuterike; 
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit;Hapje agjensie turistike, 
udhetimesh e shitje biletash ajrore, tokesore dhe detare. Transport personash brenda dhe 
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jashte vendit; Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash dhe zbukurime zyrash etj; Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit; Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Marrje dhe dhenie me qera ne te gjitha format dhe per çdo objekt qeraje; Marrje 
dhe dhenie me qera ne te gjitha format dhe per çdo objekt qeraje; Tregtim bime medicinale 
dhe produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i flores dhe 
faunes, investime ne pyje dhe peme frutore; Tregtimin e pajisjeve elektronike, 
kompjuterike, te komunikimit dhe transmetimit te te dhenave si dhe software-ve te 
ndryshme;Dhenia me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndriçimit 
profesional; Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje; 
Sherbime  foni, ndriçim dhe audio; Projektim - instalim foni, ndriçim; Trajnime 
profesionale ne fushen e fonise dhe ndriçimit; Sherbime dhe konsulence ne fusha te 
ndryshme, formim dhe mesimdhenie; Sherbime sociale, perkujdesje per te moshuarit, 
personat me aftesi te kufizuar; Sherbimeve te konsulences ne fusha te ndryshme: (sociale 
dhe psiko-sociale, ligjore, mjekesise, bujqesise, blegtorise, pyjeve, peshkimit, ujrave) etj ")          
u be            ("Librari,librari shkollore,kancelari,magazinim malli,etj.Tregetim 
artikujsh mbrojtes,disifektues COVID-19,etj.Tregetim paisjesh elektrike dhe 
elektronike, Sherbim printimei,ndertim software.Tregetim lodrash,etj.Tregetim me 
shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme qe lejon legjislacioni I 
Republikes se Shqiperise(industrial,bujqesor,blektoral,ushqimor,paisje 
elektroshtepiake,material ndertimi,sisteme informatike,teknologjike,paisje per zyra 
dhe kancelarike,etj).Shitje paisje kompjuterike.Transport mallrash dhe 
udhetareshbrenda dhe jashte vendit.hapje agjensie turistike,udhetimesh e shitje 
biletash ajrore,tokesore,detare.tregetim prodhime qeramike ,artizanale,paisje zyrash 
dhe zbukurime zyrash,etj.tregetim bime medicinal dhe produkte te tjera 
pyjore.Mbareshtim ne pyje,pyllezime,mbareshtim I flores dhe faunes, investime ne 
pyje dhe peme frutore.Organizim I koncerteve dhe I spektakleve te ndryshme me 
keto paisje ,sherbime foni,ndricim dhe audio.Sherbime dhe konsulence ne fusha te 
ndryshme ,formim dhe mesimdhenie.Sherbime sociale ,perkujdesje per te moshuarit 
,personave me aftesi te kufizuar.Programe 
finaciare,kontabel,inxhinierike,arkitekturore,menaxhuese,etj dhe 
mobile,database,etj. Tregetim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune.Punime 
hidraulike,punime termoizoluese.Shtypshkrime te 
ndryshme,postera,reklama,stampime,etj. Tregetim te materialeve Higjeno –
Sanitare.Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te paisjeve special laboratory 
kimie,fizike dhe teknologji.tregetim me pakice te materialeve hidraulike.tregetim te 
sistemeve te ngrohjes ,soba ngrohje,chiller,pellet,etj.Montim dhe kolaudim. Tregetim 
Bojra printerash,etj.Servis dhe tregeti per makina te gjitha llojeve dhe 
markave.Sherbime disifektimi.shitje dhe blerje per material pastrami material te 
buta.sherbime dhe shitblerje te kondicinereve ,materialeve elektrike dhe 
hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978141-08-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Saktësim i kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Librari,librari shkollore,kancelari,magazinim malli,etj.Tregetim 
artikujsh mbrojtes,disifektues COVID-19,etj.Tregetim paisjesh elektrike dhe elektronike, 
Sherbim printimei,ndertim software.Tregetim lodrash,etj.Tregetim me shumice dhe pakice, 
import-eksport te mallrave te ndryshme qe lejon legjislacioni I Republikes se 
Shqiperise(industrial,bujqesor,blektoral,ushqimor,paisje elektroshtepiake,material 
ndertimi,sisteme informatike,teknologjike,paisje per zyra dhe kancelarike,etj).Shitje paisje 
kompjuterike.Transport mallrash dhe udhetareshbrenda dhe jashte vendit.hapje agjensie 
turistike,udhetimesh e shitje biletash ajrore,tokesore,detare.tregetim prodhime qeramike 
,artizanale,paisje zyrash dhe zbukurime zyrash,etj.tregetim bime medicinal dhe produkte te 
tjera pyjore.Mbareshtim ne pyje,pyllezime,mbareshtim I flores dhe faunes, investime ne 
pyje dhe peme frutore.Organizim I koncerteve dhe I spektakleve te ndryshme me keto 
paisje ,sherbime foni,ndricim dhe audio.Sherbime dhe konsulence ne fusha te ndryshme 
,formim dhe mesimdhenie.Sherbime sociale ,perkujdesje per te moshuarit ,personave me 
aftesi te kufizuar.Programe finaciare,kontabel,inxhinierike,arkitekturore,menaxhuese,etj 
dhe mobile,database,etj. Tregetim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune.Punime 
hidraulike,punime termoizoluese.Shtypshkrime te ndryshme,postera,reklama,stampime,etj. 
Tregetim te materialeve Higjeno –Sanitare.Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te paisjeve 
special laboratory kimie,fizike dhe teknologji.tregetim me pakice te materialeve 
hidraulike.tregetim te sistemeve te ngrohjes ,soba ngrohje,chiller,pellet,etj.Montim dhe 
kolaudim. Tregetim Bojra printerash,etj.Servis dhe tregeti per makina te gjitha llojeve dhe 
markave.Sherbime disifektimi.shitje dhe blerje per material pastrami material te 
buta.sherbime dhe shitblerje te kondicinereve ,materialeve elektrike dhe hidraulike.")          
u be            ("Librari, libra shkollore, kancelari, magazinim malli etj. Tregetim 
artikujsh mbrojtes, disifektues COVID- 19 etj. Tregetim paisjesh elektrike dhe 
elektronike, sherbim printime, ndertim software.Tregetim lodrash etj.Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport të mallrave te ndryshme qe lejon legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise (industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor, paisje 
elektroshtepiake, material ndertimi, sisteme informatike, teknologjike, paisje per 
zyra dhe kancelarike etj). Shitje paisje kompjuterike. Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje 
biletash ajrore, tokesore, detare. Tregetim prodhime qeramike, artizanale, paisje 
zyrash dhe zbukurime zyrash etj. Tregetim bime medicinal dhe produkte të tjera 
pyjore. Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i florës dhe faunes, investime ne 
pyje dhe peme frutore. Organizim i koncerteve dhe i spektakleve të ndryshme me 
keto paisje, sherbime foni, ndricim dhe audio. Sherbime dhe konsulence ne fusha të 
ndryshme, formim dhe mesimdhenie. Sherbime sociale perkujdesje per të moshuarit, 
personave me aftesi te kufizuar. Programe finaciare, kontabel, inxhinierike, 
arkitekturore, menaxhuese etj dhe mobile, database etj. Tregetim të materialeve te 
ndertimit dhe vegla pune. Punime hidraulike, punime termoizoluese. Blerje pajisjesh 
dhe lëndë mbushëse për pajisjet zjarrfikëse. Shtypshkrime të ndryshme, postera, 
reklama, stampime etj. Tregetim të materialeve higjeno-sanitare. Riparim, kolaudim 
dhe mirembajtje të paisjeve speciale laboratori kimie, fizike dhe teknologji. Tregetim 
me pakice të materialeve hidraulike. Tregetim të sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, 
chiller, pellet etj. Montim dhe kolaudim. Tregetim tonera dhe bojra printerash dhe 
fotokopje etj. Servis dhe tregeti per makina të gjitha llojeve dhe markave. Sherbime 
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disifektimi.shitje dhe blerje per materiale pastrami, materiale të buta. Sherbime dhe 
shitblerje të kondicinereve, chiller, materialeve elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104224-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM  ASAMBLEJE  SAJMIR  MEMA.pdf
SHENIME  SHPJEGUESE  SAJMIR  MEMA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83693EF5-7F60-4783-9E79-6E0C74F0D6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935C353C-F117-496B-AEB6-C37F98FEB507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDA5F2-B334-4B9D-84EB-FBAE54E56B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBCBFCE-9797-4B0C-A838-92432FFB19EC

